
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
                         

BOLETIM INTERNO No  30 
 

Brasília-DF, 30 de Julho de 2010 
 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
  
 

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 
 
 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
1) DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA 
 
 

ATOS DO DIRETOR 
 
 
 O DIRETOR DE GESTÃO INTERNA - SUBSTITUTO DA SECRETARIA 
EXECUTIVA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Portaria  n.º 570/GAB/CGU-PR, de 11 de maio de 2007, resolve: 
 
PORTARIA 
Nº 1460, de 26 de Julho de 2010 
Art. 1º Designar as servidoras ARACY JANETE NAVEGANTE DE SOUSA, Auxiliar de 
Informática, SIAPE n.º 1238014; MARIA ANGÉLICA PEREIRA DE BRITTO, Técnica 
de Finanças e Controle, SIAPE n.º 981567 e MARIA HELENA SOARES BARROSO, 
Técnica de Finanças e Controle, SIAPE n.º 989541, para, sob a presidência da primeira, 
constituírem comissão de avaliação e demais procedimentos relativos ao 
reaproveitamento, à movimentação, à alienação e ao desfazimento de bens móveis de uso 
da Controladoria-Geral da União no Estado do Amazonas, na forma da IN/SEDAP n.º 
205, de 08 de abril de 1988 e do Decreto n.º 99.658, de 30 de outubro de 1990. 

 Art. 2º Convalidar os atos relacionados aos propósitos da Portaria 
n.º 1.125, de 09 de junho de 2010,  praticados entre o dia 12 de julho de 2010 e o dia de 
publicação desta Portaria.  

 Art. 3º Fixar como prazo para conclusão dos trabalhos o trigésimo 
dia após a publicação desta Portaria. 

 Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 



  

O DIRETOR DE GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições e tendo 
em vista o disposto nos artigos 58, inciso III e 67, da Lei n.º 8.666/1993 e suas alterações 
resolve: 

 
PORTARIA 
Nº 1473, de 28 de Julho  de 2010 

Art. 1º Designar os servidores GUILHERME AUGUSTO SOUSA 
GUEDES CPF sob o n.º 006.107.231-11, e seu substituto FLÁVIO MÁRCIO CASTRO 
GUEDES CPF sob o n.º 058.386.686-79, como Representantes da Controladoria-Geral da 
União, na execução, acompanhamento e fiscalização do CONTRATO n.º 22/2010, firmado 
com a empresa TOTAL EDITORA LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de 
impressão gráfica, com vistas à produção das peças gráficas, montagem e entrega dos kits 
que serão utilizados por alunos e professores na aplicação do projeto “UM POR TODOS E 
TODOS POR UM! PELA ÉTICA E CIDADANIA!’, de modo a  atender às necessidades da 
Controladoria-Geral da União. 

 
Art. 2º São competências dos Representantes da Controladoria-Geral 

da União, dentre as previstas na legislação mencionada: 
 

I - Manter cópias do instrumento contratual e de seus aditivos, se for o 
caso, juntamente com outros documentos que possam dirimir dúvidas acerca das 
obrigações contratuais, devidamente anexados ao Processo de Execução Financeira do 
Contrato; 

 

II - Controlar a vigência; 
 
III - Conferir os dados das notas fiscais/faturas compatibilizando-os 

com os serviços prestados, antes de atestá-las e encaminhá-las para pagamento; 
 

IV - Anotar no Processo todas as ocorrências, de qualquer natureza, 
verificadas durante a execução, notificando a Contratada e determinando o que for 
necessário para regularizá-las; 

 

V - Acompanhar e controlar a execução dos serviços, recusando os 
serviços prestados em desconformidade com o contratado;  

 
VI - Acompanhar e controlar o(s) saldo(s) da(s) Nota(s) de 

Empenho(s) de modo a evitar que o objeto do Contrato seja cumprido sem a devida 
cobertura orçamentária/financeira e ainda possibilitar os reforços dos valores ou  a 
anulação parcial. 
 

VII - Exigir da Contratada o fiel e total cumprimento do Contrato; 
 

VIII - Manter permanente vigilância sobre as obrigações da Contratada 
previstas no Contrato, bem como as demais disposições da Lei n.º 8.666/1993, que 
disciplina a matéria; 
 



  

IX - Encaminhar à Coordenação-Geral de Recursos Logísticos 
proposta de aplicação de penalidades à Contratada ou mesmo rescisão do Contrato, 
quando os serviços estiverem sendo prestadas de forma irregular, em desacordo com as 
determinações administrativas e, ainda, quando constatada a paralisação da prestação dos 
serviços ou cometimento de faltas que ensejarem a adoção dessas medidas; 

 
X - Notificar, por escrito, à Contratada a ocorrência de eventuais 

imperfeições na execução dos serviços; 
 

XI - Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser 
solicitados pelos empregados da Contratada; e 

 
XII - Exercer as demais atividades necessárias ao fiel cumprimento do 

Contrato, tanto por parte da Controladoria-Geral da União quanto da Contratada. 
 

Art. 3º Os Representantes respondem civil, penal e 
administrativamente pelo exercício irregular das atribuições do encargo. 

 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação. 
 

PORTARIA 
Nº 1475, de 28 de Julho  de 2010 

Art. 1º Designar a servidora KÁTIA DE OLIVEIRA PADILHA CPF sob 
o n.º 693.409.946-04, e seu substituto JOSÉ EVILÁSIO BARROS JÚNIOR CPF sob o n.º 
000.892.200-48, como Representantes da Controladoria-Geral da União, na execução, 
acompanhamento e fiscalização do CONTRATO n.º 21/2010, firmado com a empresa 
LIVRARIA E TABACARIA MIDIA LTDA – ME, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço de fornecimento e distribuição diária, inclusive aos 
sábados, domingos e feriados, de jornais e revistas impressos em papel, na modalidade de 
venda avulsa, bem como de disponibilização das versões eletrônicas dos periódicos que 
porventura possuam tal recurso disponível, com a finalidade de atender a Controladoria-
Geral da União. 

 
Art. 2º São competências dos Representantes da Controladoria-Geral 

da União, dentre as previstas na legislação mencionada: 
 

I - Manter cópias do instrumento contratual e de seus aditivos, se for o 
caso, juntamente com outros documentos que possam dirimir dúvidas acerca das 
obrigações contratuais, devidamente anexados ao Processo de Execução Financeira do 
Contrato; 

 
II - Controlar a vigência; 

 
III - Conferir os dados das notas fiscais/faturas compatibilizando-os 

com os serviços prestados, antes de atestá-las e encaminhá-las para pagamento; 
 



  

IV - Anotar no Processo todas as ocorrências, de qualquer natureza, 
verificadas durante a execução, notificando a Contratada e determinando o que for 
necessário para regularizá-las; 

 
V - Acompanhar e controlar a execução dos serviços, recusando os 

serviços prestados em desconformidade com o contratado;  
 

VI - Acompanhar e controlar o(s) saldo(s) da(s) Nota(s) de 
Empenho(s) de modo a evitar que o objeto do Contrato seja cumprido sem a devida 
cobertura orçamentária/financeira e ainda possibilitar os reforços dos valores ou  a 
anulação parcial. 
 

VII - Exigir da Contratada o fiel e total cumprimento do Contrato; 
 

VIII - Manter permanente vigilância sobre as obrigações da Contratada 
previstas no Contrato, bem como as demais disposições da Lei n.º 8.666/1993, que 
disciplina a matéria; 
 

IX - Encaminhar à Coordenação-Geral de Recursos Logísticos 
proposta de aplicação de penalidades à Contratada ou mesmo rescisão do Contrato, 
quando os serviços estiverem sendo prestadas de forma irregular, em desacordo com as 
determinações administrativas e, ainda, quando constatada a paralisação da prestação dos 
serviços ou cometimento de faltas que ensejarem a adoção dessas medidas; 

 
X - Notificar, por escrito, à Contratada a ocorrência de eventuais 

imperfeições na execução dos serviços; 
 

XI - Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser 
solicitados pelos empregados da Contratada; e 

 
XII - Exercer as demais atividades necessárias ao fiel cumprimento do 

Contrato, tanto por parte da Controladoria-Geral da União quanto da Contratada. 
 

Art. 3º Os Representantes respondem civil, penal e 
administrativamente pelo exercício irregular das atribuições do encargo. 

 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação. 

 
 
2) CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO DOS ESTADOS 
 
 

ATOS DAS CHEFES 
 
 
A CHEFE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO EM PERNAMBUCO - 
Substituta, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 143 da Lei 8.112, de 11 
de dezembro de 1990, RESOLVE: 
 



  

PORTARIA 
Nº 1314, de 09 de Julho  de 2010 
PRORROGAR por 30 (trinta) dias, contados do término do período inicial, o prazo para 
conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância designada pela Portaria nº 1.118, de 
08 de junho de 2010, publicada no Boletim Interno CGU nº 24, de 18/06/2010, objeto do 
processo nº 00215.000353/2010-74, em face das razões apresentadas pelo Presidente da 
Comissão, constantes na solicitação sn/2010, de 08/07/2010, constante no processo. 
 
Dê se ciência. 
 
Publique-se. 
 
 

PORTARIA N. º 1287, DE  02 DE JULHO DE 2010 
 
 

Constitui Comissão de Sindicância investigativa 
visando proceder ao exame dos atos e fatos 
referentes aos processos 00218.001135/2009-93, 
00218.000080/2010-38 e 00218.000087/2010-50. 

 
 
A CHEFE DA CONTROLADORIA-REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO – CGU/Regional/RJ, no exercício da competência delegada pela Portaria 291, de 
05 de março de 2007, do SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CONTROLADORIA GERAL 
DA UNIÃO, e em decorrência das inconsistências identificadas pela Comissão de 
Inventariança dos Bens Móveis e Imóveis de 2009,  
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Designar PAULO IVO SILVA TORRES, matrícula SIAPE nº 1.354.548, Analista de 
Finanças e Controle e ANTÔNIO JOSÉ DANTAS DE MEDEIROS, matrícula SIAPE nº 958.729, 
Técnico de Finanças e Controle, para constituírem, sob a presidência do primeiro, 
Comissão de Sindicância Investigativa visando proceder ao exame dos atos e fatos 
constantes dos autos dos Processos n.ºs 00218.001135/2009-93, 00218.000080/2010-38 e 
00218.000087/2010-50. 
 

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos 
trabalhos da referida comissão. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

3) COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS 
 
 

ATOS DA CORDENADORA-GERAL 
 
 



  

A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 
DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO,   no uso da 
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria CGU nº 2.351, de 30 de dezembro de 
2008, publicada no Diário Oficial da União de 31 de dezembro de 2008,  resolve: 

 
PORTARIA 
Nº 1536, de 29 de Julho  de 2010 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias da servidora FRANCISCA LUCIMAR 
DE LIMA LOREDO ARAUJO,  matrícula SIAPE nº  40532,  relativas ao exercício de 
2010,  a partir do dia 31 de  julho  de 2010,  ficando os 06 ( seis) dias  restantes marcados 
para o período de  16 a 21 de dezembro de 2010. 

 
PORTARIA 
Nº 1469, de 27 de Julho  de 2010 
Conceder Licença Prêmio por Assiduidade à servidora ELZA ESPÍRITO SANTO 
BARBOSA NUNES  –  Técnica de Finanças e Controle, no período de 31 de agosto a 29 
de outubro de 2010 e de 02 a 31 de dezembro de 2010,  referente ao qüinqüênio de  
09JUN1990 À 07JUN1995,  prevista no art. 7º da Lei Federal nº 9.527, de 11 de dezembro 
de 1997. 
 
PORTARIA 
Nº 1470, de 27 de Julho  de 2010 
Conceder Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor HUMBERTO JOAQUIM DE 
MORAIS, Analista  de Finanças e Controle, no período de 20 de setembro  a  19 de 
outubro de  2010, referente ao qüinqüênio 05JUN1982  À  03JUN1987, prevista no art. 7º 
da Lei Federal nº 9.527, de 11 de dezembro de 1997. 
 
 

A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das competências regimentais assinou o 
seguinte: 

  
 



  

 
 
INDENIZAÇÕES DE TRANSPORTE 
 

CGU/DEFAZ I 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: MAIO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1503241 Adriano Pandolfi de Oliveira AFC EBF6728   1 1 1             1 1  1   1 1 1 1 1   1 12
1099552 Francisco Medeiros Peixoto TFC KCL3090   1 1 1  1       1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 16
1642738 Lucas Vieira Abraao Maia TFC HUV1778      1 1           1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 12
93682 Tereza Cristina de Avila Christian TFC JGU2812   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 21

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DEFAZ I 

 
SOLICITAÇAO PARA CONCESSAO DE TRANSPORTE 

MÊS DE :MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

 

1704783 Alexandre Velloso de Araujo TFC IPL2165                     1   1   1     3  
1217368 Eduardo Reis Soares AFC JDY2351                            1    1  
1503876 Fabiana Vieira Lima AFC JIC3827                            1    1
1340567 Orlando Almeida Silva AFC JHH6730                     1   1        2  
1538404 Vitor Hugo Vieira Lopes AFC JGS3902           1 1 1 1     1 1 1   1 1 1 1 1   1 13  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/DEFAZ I 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1096869 Simao Sirineu da Silva Moreira AFC JUB7793   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 21
1501758 Patricia Barrocas Vasconcellos AFC MVK3756                                0
1659787 Timoteo da Silva Goggin AFC JHH1060   1       1 1 1 1    1    1           7
161306 Henrique José de Araujo TFC JTX6591                 1   1     1 1 1    1 6

1659685 Marcos Cândido de P. Rezende AFC GUL2169     1      1  1       1           1 5
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 



  

 
 

CGU/DEFAZ II 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Maio/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1660176 Antonio Augusto Souza Fernandes AFC JGY2330                  2 2 2 2   2 2       6
15371794 Cesar Fonseca Ramalho AFC JIH9205                 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 11
1098533 Fabiano Borges da Silva AFC HDJ9652              2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 12
1373834 Lorena brito da Justa Croitor AFC JHD1416                   2 2 2   2 2 2 2 2   2 9
6002176 Maria Madalena dos Anjos AFC JGZ4000                  2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 10
1354064 Ricardo Soares Santos AFC JHW6876              2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 12
1689249 Rodrigo Fontenelle de Araújo Miranda AFC JIT6335                          2 2 2   2 4

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/DEFAZ II 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Maio/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 

 
06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

 
30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1537660 Jacqueline Linares da Costa AFC JHL9971   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 
1537785 Luciene Moreira Lucas AFC JHZ9026          2 2 2  2   2 2  2 2   2 2 2 2 2   2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DEFAZ II 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Maio/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

40858 Maria Nilda Vasconcelos AFC JGX0151            1 1 1   1 1 1 1 1   1 1       10  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DEFAZ II 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Maio/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1459938 Rinaldo José Mendes Meneguim AFC JGW3983            2              2      2

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
 



  

 
CGU/DIURB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Abril / 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538331 Victor Raymond Steytler AFC JGS-0921     2 2 2 2           2 2 2 2    2 2 2 2   12 
1538331 Victor Raymond Steytler AFC JHA-4378             2 2 2                 3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DIURB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Maio / 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO 

              
PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538331 Victor Raymond Steytler AFC JGS-0921   2 2 2 2    2                      5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/DPTEM 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

93236 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS AFC JJY 7320            1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 14
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DPTEM 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JUNHO 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

93236 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS AFC JJY 7320 1 1  1   1 1 1 1 1                     8  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 
 



  

CGU/DRAGR/DR/SFC 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Maio 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1536361 Renata Reis Lacerda Valadão AFC NKG 4950      2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2            12 
326453 Rita Maria Crisóstomo de Moraes AFC JHP 7003      2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2            12 

1660137 Gentil Roberto de Laet Santana AFC JHO 2613       2    2 2  2    2 2  2            7 
451050 Zely Vieira Mota AFC JHN 9283      2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2             11 

1377966 Shana Schlottfeldt Santos AFC JFJ4366   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1                   10 
1537700 Iris M. de Oliveira Formiga AFC JHQ9865   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1                   10 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DSSAU/DS/SFC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1537137 André de Moura Teixeira AFC JHI0171 2    1 1 1 1 1   1 1 1 2 1   1 1  1 1   1 2 1 1 1  17 3 
1455076 Leandro Vieira Cunha Botelho AFC JGQ5577 2    1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  19 1 
1503433 Nilton Carlos Jacintho Pereira AFC JIF5585 2    1 1 1 2 1   1 1 1 2 1   1 1  1 2   1 2 1 1 1  15 5 
1539454 Maíra Hanashiro AFC JHH7382 2    1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  19 1 
1215772 Felipe Fajardo Fassy AFC JHX8177         1   1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  15 0 
1443311 Marco Antônio de Souza AFC NFW4597     2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2  0 19 
1690378 Robson Ferrer Lima Carneiro AFC JHA5822     2 2 2 2 1   2 2 2 2 2   2 1  2 2   2 2 2 2 2  2 18 
1493408 Carolina palhares Lima AFC HLX1975              2 2                 0 2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DSSAU/DS/SFC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

1571405 ELAINE SARAIVA MUNDIM TFC JGD0828            1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  14
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/DSSAU/DS/SFC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: maio 2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

6127658 Alberto de Ávila Chaves AFC JFM 3910   1 1 1 1 1   1  1 1     1              9 
1097748 Cristiano Sampaio Brígido TFC NGK 6280   1 1 1 1 1   1  1 1    1 1              10 
1571405 Fernando Figueiredo Lowande AFC GPP4388   1 1 1 1 1   1  1 1    1 1              10 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
CGU/DSSAU/DS/SFC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1537137 André de Moura Teixeira AFC JHI0171   2 1 1 1 1   1 1 1 1 1   2 1 1 1            12 2
1455076 Leandro Vieira Cunha Botelho AFC JGQ5577   2 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     2      2 13 3
1503433 Nilton Carlos Jacintho Pereira AFC JIF5585   2 1 1 2 1   1 2 1 1 1   2 1 2 1    2   1 1    11 6
1539454 Maíra Hanashiro AFC JHH7382   2 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1       1    1 15 1
1215772 Felipe Fajardo Fassy AFC JHX8177   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     2  1     15 1
1443311 Marco Antônio de Souza AFC NFW4597   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2    0 20
1690378 Robson Ferrer Lima Carneiro AFC JHA5822             2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2    0 12

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/DSSAU/DS/SFC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO / 2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 
 

27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1345469 Guilherme M. A. de sena AFC JHN 7205   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 20
1097341 Aécio Gasparoto Moreira  TFC JHI 2466   1 1 1 1 1   1 1 1 1                   9
1559406 Brenno d'Aguiar de Souza AFC JHH 9798   1  1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 20

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DSDES  

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Maio/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1571392 Renor Antônio Ribeiro AFC HWZ2063                 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 0 11
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DSDES  

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Maio/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1547920 Cristiano Coimbra de Souza AFC JHR3006                 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 0 11
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

CGU/DSDES 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Maio/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 
 

26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1418395 Odete Riboli AFC JGI6311   1 1 1               2 2   2 2 2 2 2   2 3 8
17286611 Clarisse frusca Pinheiro AFC KXT3408   1 1 1               2 2   2 2 2 2 2   2 3 8
1659887 Edward Lúcio Vieira Borba AFC JGU4631   1 1 1             2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 3 10
1538179 Saul Marquez de Andrade Junior AFC HLU1901                 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 0 11
1571392 Renor Antônio Ribeiro AFC HWZ2063                 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 0 11
1547920 Cristiano Coimbra de Souza AFC JHR3006                 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 0 11

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DSSEG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

 

1659500 CARLOS EDUARDO DOMENECH AFC JHA 5234                  1 1 1 1   1 2 1 1 1   1 9 1  
6093173 CÉLIA VIEIRA FILGUEIRA LOPES AFC JGQ 4146                   1 1 1   1 1  1 1   1 8   
1437266 GIANE GOMES DO NASCIMENTO AFC JIA 3046                  1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 10
6093725 ADAIR DOS REIS GONÇALVES TFC JIJ-3284   2 2 2 2 2           1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 10
1664855 MARIA GABRIELA NASCIMENTO 

ALEIXO 
TFC JGY-0652   1 1                            2   

1538123 Rogério Alves da Silva AFC HBY 3117   2 2 2 2 2     2 2 2                  8  
1664532 Daniel de Oliveira Duarte ferreira TFC DMQ 4432   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1          1 1 1 1 1   1 16   

2178 Romilda Soares Nogueira TFC JHK 6708   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1               11   
1097560 Isac Elias de Assis Júnior TFC MRF 4261   2 2 2 2 2     2 2 2                 2 9  
6093194 Marília Rodrigues Pena Rocha  AFC JFX 6204   1 1                            2   
1663240 Marne Servulo de Alvarenga TFC LCL 6910   2 2 2 2 2                           5  
6093178 Gentil da Silva Junior AFC JDQ 5555              1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     12   
1660235 Fernando Augusto Garbin AFC AQU 3565          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     14   
1538091 Marcio Pacheco da Silva AFC LOV 0216          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1    15   

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/DSSEG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO 

 
PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538950 JOÃO LUIZ DOMINGUES AFC KDZ 1951                   1 1     2  1     3 1
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

 



  

 
 

CGU/DSESU II 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:Maio/2010 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1099271 Elisabete Gomes Pierote Vasconcelos AFC JIC 7443            1 1 1   1 1 1 1 1           8
40643 Heloisa Maria Maciel Correia de Souza TFC JGP 5040            1 1 1   1 1 1 1 1           8

1663222 Fábio Felipe Daquilla Prates TFC HCI 1185                  1 1 1 1           4
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DRCULT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 
 

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1503223DENILSON HOMEM DE CAMPOS AFC JGM7272            1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  14
6002185RASMAN RAMOS FERNANDES TFC JFC1294            1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  14

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DRCULT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 
 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1503223DENILSON HOMEM DE CAMPOS AFC JGM7272   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1               11
6002185RASMAN RAMOS FERNANDES TFC JFC1294   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1               11

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/DPSES 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: _Maio / 2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 
 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1659501 Jussara Aparecida Soares  AFC JIH 1823           2   2   2 2  2     2  2     7
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

 
 

CGU/DPSES 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: _Maio / 2010 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1654535 Guilherme Marques Veroneze AFC JGP 0316          2 2   2    2 2 2    2 2 2 2 2     11 
1659648 Eduardo Sodré Farias AFC JGP 4814                  2 2 2             3 
1513307 Cleuber Moreira Fernandes AFC JGV 8335                  2   2      2      3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/AM 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MARÇO 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 
 

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 
 

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1200230 ALEX GOMES DA SILVA AFC JXN-7377                 2                1 
13469096 ANA KARINA ALVES MOURA AFC JXY-9614                 2       2 2 2       4 
13342673 CARLOS FRANCISCO COLLYER F. 

LIMA 
AFC JWO-8395                2 2 2 2     2 2 2   2 1 2 1 9 

1443690 CESAR AUGUSTO DIAS AFC JXP-4436                 2     1 1 1 1    2 2 2 4 4 
11039043 DAMON GONÇALVES DE LIMA 

CASTRO 
TFC JWY-7948  2 2 2 2   2 2      2 2 2                9 

12002429 EDUARDO BORGES DO 
NASCIMENTO 

TFC JWN-2452                2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 1 2 1 11 

1448265 FRANCISCO CARLOS NETO AFC JWL-2219                          2   2 2 2  4 
1443666 JORGE AUGUSTO MAIA MACHADO AFC NOR-4110                 1 1 1   1 1 1 1 1   1   9  
1570971 MARCOS ANDRÉ ARAUJO PEREIRA 

FILHO 
TFC JXL-4744 1 1 1 1 1                  2 2 2 2   2 2 2 5 7 

1057309 MARCOS AZIZE SOARES AFC JWI-7097        1  2                      1 1 
12156779 MARGARETH DA SILVA FERREIRA TFC NOT-3690    2                   2        2  3 
1642926 RAFAEL DE OLIVIERA NOVO TFC NOU-2720  1 1 2 2   2 2 2      2 2 2 2   2  2 2 2   2 2 2 2 16 

15384039 SAULO JOSÉ GOMES TFC JXV-2837  1       1        1 1 1   1  1  1      8  
1665139 SIDNEI ROCHA DE SOUZA TFC JXB-2367     1     2      2 2               1 3 

16606779 THIAGO MACHADO PEREIRA 
MONTEIRO 

AFC NOL-6645                  2 2   2 2  2 2   2 2 2  9 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
CGU/REGIONAL/AM 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 
 

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1200230 ALEX GOMES DA SILVA AFC JXN-7377            2 2 2 2     2  1     1 1    3 5 
13469096 ANA KARINA ALVES MOURA AFC JXY-9614            2 2 2  2      1 1   1 1     4 4 
13342673 CARLOS FRANCISCO COLLYER F. 

LIMA 
AFC JWO-8395       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2      14 

1443690 CESAR AUGUSTO DIAS AFC JXP-4436     2 2 2  1   1       2 2  2     1 1    4 7 
11039043 DAMON GONÇALVES DE LIMA 

CASTRO 
TFC JWY-7948     2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2           13 

16423720 DARLIARA DO SOCORRO A. DE 
A. DIAS 

TFC JWZ-5198 2      2 2 2    2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2   17 

12002429 EDUARDO BORGES DO 
NASCIMENTO 

TFC JWN-2452       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2      14 

1448265 FRANCISCO CARLOS NETO AFC JWL-2219      2   2   2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2   16 
1443666 JORGE AUGUSTO MAIA 

MACHADO 
AFC NOR-4110             1         1    1 1 1 1 1  7  

1570971 MARCOS ANDRÉ ARAUJO 
PEREIRA FILHO 

TFC JXL-4744            2 2  2              1   1 3 

1057309 MARCOS AZIZE SOARES AFC JWI-7097       2                     1 2   1 2 
12156779 MARGARETH DA SILVA 

FERREIRA 
TFC NOT-3690      2                 2          2 

1733578-7 MAX TULIO RIBEIRO MENEZES AFC NOX-1220              2     2 2             3 
1642926 RAFAEL DE OLIVIERA NOVO TFC NOU-2720 2           2 2 2 2 2   2              7 

10981314 SAMMYA KRISHNA RUTH DE 
SOUZA LEÃO 

TFC JXH-1626             2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2   13 

15384039 SAULO JOSÉ GOMES TFC JXV-2837            1 1 1                  3  
1665139 SIDNEI ROCHA DE SOUZA TFC JXO-3742                            1 2   1 1 
1665135 TAÍS MENDONÇA DE MELO TFC NOO-8470             2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2   13 

16606779 THIAGO MACHADO PEREIRA 
MONTEIRO 

AFC NOL-6645         2             1   1 1 1 1 1  6 1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/BA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO / 2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1353207 Gabriela Doval Neiva AFC JRK6559       2   2 2 2 2 2                  0 6
1460025 Silvia Alves Costa AFC JSJ2852       2   2 2 2 2 2                  0 6

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

 
CGU/REGIONAL/CE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: ABRIL/2010 - Complemento 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 
 

03 04 05 06 07 08 09 10 11 
 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 
 

24 25 26 27 
 

28 29 30 
 

Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1050744 ALEXANDRE LANDIM FIALHO AFC HYF 1474              2  2               2 
1280939 EVILÁSIO MARTINS HOLANDA 

FILHO 
TFC HYR 4148               2        2     2 2 2 5 

133636 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 
CAMPOS 

AFC HYE 7632                      2 2   2 2 2 2 2 7 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/CE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 
 

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 
 

24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1052351 Adriana Maria de Sousa AFC NQO 7254   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2            15 
1049405 Adriano Magalhães Bizarria AFC HXG 3617       2           2 2 2 2          2  6 
1081005 Alex Fabiano Nogueira Soares AFC NQN 9864                   2 2 2          2  4 
1499835 Antônio Edilberto Araújo Barreto AFC HUN 6149                   2 2 2   2 2 2 2 2   2  9 
1200252 Carlos Porto Júnior AFC NOR 4297                   2 2 2          2  4 
1280939 Evilásio Martins Holanda Filho TFC HVR 4148   2 2 2 2                   2 2 2    2  8 
133636 Francisco de Assis Oliveira 

Campos 
AFC HYE 7632   2 2 2 2 2   2 2             2 2        9 

1049976 Jacqueline Maria Cavalcante da 
Silva 

AFC HXF 8482   1 1 1 1 1   1 1 1                1    9  

1099270 Kátia Maria Oliveira Aragão AFC HXS 7373                               2  1 
992717 Lídio Gomes Barbosa Neto TFC HWW 7878                   2 2      2 2 2   2  6 

1101787 Maria Eliane Pontes Mendes TFC MUY 1954   2 2 2 2 2   2 2  2    2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2  19 
1052336 Nadja Saraiva Lopes Chaves AFC HUL 1198   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2            15 
1200875 Robson Ferreira da Silva TFC HYZ 5559                 1   1 1           3  
1538417 Sandra de Holanda Martins 

Colares 
AFC HXZ 9096                         2        1 

109115 Zita Maria Porto Fiuza AFC HYZ 3111                    2 2            2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/REGIONAL/ES 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO 2010 (complemento)  
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
1539043 ADRIANA LIMA DEJESUS DALLAPÍCULLA AFC ALZ1031   2  2      2                     3

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
 

CGU/REGIONAL/ES 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO 2010 (complemento) 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

1282639 DIELSON CLAUDIO DOS SANTOS AFC MTC6658   2                             1
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/ES 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO 2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 
 

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1215965 ALMIR DE ALBUQUERQUE 
CAVALCANTE 

AFC MPM3982                 2 2 2 2 2           5 

1104519 DAVID LEMOS ROSA TFC MTB7045   2                             1 
1461341 GIUSEPPE SORRENTINO AFC MSA5847                 2               1 
1459911 JOSÉ EUCLIDES CAVALCANTE AFC MPH8026                          2 2 2    3 
1280569 MÁRCIA MARIA LISBOA 

BASTOS RESENDE 
AFC KZQ5266     2                           1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/GO 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JUNHO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO 
 

PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1098467 ANA CLAUDIA DE LIMA GOMES AFC NFF-4739       2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2         13 
1105354 AURIONES CARDOSO D'VILA FILHO TFC NFU-3586              2 2      2 2 2 2 2   2 2 2  10 
1458539 FABIANA PINHEIRO TAVEIRA AFC JHR-3736 1   1    1                       3  
996169 FLÁVIO CASTANHEIRA CRUVINEL AFC KCL-6756 1      1 1 1 1 1     1         1      8  
1538272 GLLEDDSON FRYTTYS MENEZES LEITE AFC JHR-3736 1 1  1    1      2 2 2 2 2      2 2   2 2 2 4 10 
1098775 LUIZ AUGUSTO VIEIRA SILVA TFC GPR-9595    2                            1 
1101781 MAXLEY ALEXANDER DE OLIVEIRA TFC JOB-9703 1 1  1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     1 1 19  
93195 NELSON ANTERO NORONHA ESPINOZA TFC JGI6915          2 2   2 2      2 2 2 2 2   2 2   11 

1097807 SILVESTRE ERNANI DE GOES M. 
CABRAL 

TFC NGS-3008 1 1  1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     1 1 19  

985877 WLADIMIR BRAIDOTTI AFC KEJ-8591 1 1  1    1      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 4 13 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
 
 



  

CGU/REGIONAL/MA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: ABRIL/2010 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1225987 ARNALDO GUILHERME DE 
OLIVEIRA 

AFC NHD2923                              2   1 

1488832 EDUARDO WERNER UNGEFEHR AFC NMX4289      2         2            2 2 2    5 
92753 EDVON PIRES NOGUEIRA TFC JHG7497                      2 2   2    2   4 

1338729 HELIO SABINO PINHEIRO DE 
CARVALHO 

AFC HQB9411 2           2 2 2 2 2          2       7 

1280419 LEYLANE  MARIA DA SILVA AFC NHG9105            2 2 2 2 2          2 2 2  2   9 
989085 PAULO ROBERTO DE ARAÚJO 

RAMOS 
AFC AOQ9915            2 2 2 2       2 2          6 

1501090 ROBSON LIMA MENEZES AFC NMS2478                    2  2 2   2 2 2 2 2   8 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/MA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

22 
23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1225987 ARNALDO GUILHERME DE OLIVEIRA AFC NHD2923   2 2 2 2    2 2 2 2 2    2  2             11 
1462647 EDEN DO CARMO SOARES JÚNIOR AFC NHR7521   2 2 2  2   2 2 2 2 2                   09 
1488832 EDUARDO WERNER UNGEFEHR AFC NMX4289   2 2 2 2 2   2 2  2      2              09 
92753 EDVON PIRES NOGUEIRA TFC JHG7947   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2                   14 

1538638 FRANCISCO JOSÉ TEIXEIRA VERAS AFC NHL8527   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2     2              11 
1338729 HELIO SABINO PINHEIRO DE 

CARVALHO 
AFC HQB9411   2 2 2 2    2       2 2 2 2 2   2 2 2  2     14 

1280419 LEYLANE  MARIA DA SILVA AFC NHG9105   2 2 2 2 2   2 2 2 2    2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2  19 
1203006 MARCOS  PEREIRA DA SILVA FILHO AFC NHC8686          2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2  16 
989085 PAULO ROBERTO DE ARAÚJO RAMOS AFC AOQ9915                 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2  11 
1501090 ROBSON LIMA MENEZES AFC NMS2478   2 2 2 2 2   2 2      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 18 
1501925 SERGIO THIBAU JUNQUEIRA AFC HMC8042                   2 2 2           3 
1538213 SILVIO ANDRADE DOS SANTOS AFC JIF3956          2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 16 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/MG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

144388Carlos Augusto de Sousa Maia  AFC HIO4296           2 2 2 2                   4 
93008Maria Aparecida G. Rosendo  TFC HHP0249       2                          1 

1180914Wagner Eustáquio Cunha Alves AFC LPW0502   2 2                             2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 



  

CGU/REGIONAL/MS 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:  ABRIL/2010 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1538425 GUSTAVO BRANDÃO S. 
NASCIMENTO 

AFC FQS2317       2 2 2   2 2 2      2   2     2 2    10 

1250055 PAULO OSSAMU ITO AFC DNW5443      1   1   1                    3  
1281168 ROGÉRIO DE AGUIAR LUZ AFC HTD3736                   1 1            2  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/MS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  MAIO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO 

                
PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

 
29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538421 CLÁUDIO RAFAEL MENDES 
COSTA 

AFC HSD0378              1             1     2  

1538423 DANIEL CARLOS SILVEIRA AFC HTJ7753    1                 1           2  
1202096 EDMUNDO ASSIS DA SILVA 

GALINDO 
TFC DTR3119            2 2 2             2      4 

1338603 HENRIQUE WEBER DE LIMA AFC JHL1763                   1  1           2  
1501133 JOSÉ PAULO JULIETI BARBIERE AFC NFM7555   1  2     1                      2 1 
1501830 LEANDRO MARQUES DE SÁ AFC KPD1277     1 1 1   1 1 1 1 1   1               9  
1281012 LISANDRA CRISTINA FELIX AFC HTQ5308       2   1 1 1  1                  4 1 
1503271 LUIS GUSTAVO M.MENDES AFC DPN0765    2  2      2       2 2 2            6 
99820 LUIZA AIDA TFC HRR4202                        1 1       2  

1281166 RENATO CAMILLO AFC HSD9703              2   2                2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/MT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR 

 
CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias Sit. 

2 
1369913 ALEX LUIZ PINTO DE CAMPOS 

JUNIOR 
AFC NJQ-8776   1       1 1 1 1 1            1      7

1572053 MAURO KOSIS AFC HSE-3779   1       1 1 1 1 1                 1 7
12896101 KLEBERSON ROBERTO SOUZA AFC KAA-9032   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1       17
1338966 ANTONIO FERNANDES FILHO TFC NJO-8049              2                  1
1280834 FRNKLIN BRASIL SANTOS  AFC JZT-5389   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1       1 1    1 1            14  

15369129 LUIZ HENRIQUE GOMES DA S. 
REZENDE 

AFC HTJ-2994   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1     1 1 1 1 1     1 1       17

1338819 DAMASIO DE SOUZA PEREIRA AFC KAB-7082   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1     1 1 1 1 1       1 1         1   17
1338908 JOEL PEDRO WERLANG TFC MJI-1286                  2     1  1                2 1
1353882 VIRGINIA MARIA NADAF AFC NJE-4503 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    1 1 1 1 1    1 1            17

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  



  

CGU/REGIONAL/PA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: MAIO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1177972 Antônio Hélio Pinto TFC NSI 2326 * * 2 2 2 2 2 * *      * *      * *  * *  5 
990216 Hamilton Luiz Rodrigues de 

Oliveira 
TFC JVS 5348 * *      * *      * *  2    * *  * *  1 

1281484 Mariza Mayumi Nagano AFC JUH 0577 * * 2 2 2 2 2 * *      * *      * *  * *  5 
2217570 Vera Lúcia de Souza Salgado AFC JUB 4892 * * 2 2 2 2 2 * * 2 2 2 2 2 * *      * *  * *  10 
116659 Edson Santa Brígida Fragoso TFC JVH 6221 * * 2 2 2 2 2 * *      * *      * *  * *  5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1352673 Luiz Estanislau de Freitas Leite Filho AFC JUS 5183 * *      * *      * *  1  1  * * 1  1 2 1 * * 1 6 1
1282660 Luciana Maria de Souza Salgado AFC JUZ 5042 * *      * *      * *      * *  2 * *   1
1538416 Gabriela Carvalho Zuruta AFC JUO 5146 * * 2 2 2 2 2 * *      * *      * *  2  * *   6

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

 

1201424 Marcelo Morais de Paula AFC JVS 5348  * * 1 1    * * 1  1   * *  2 2   * * 2   2 2 * *  4 5 
1483075 Fábio Santiago Braga AFC HYV 2639 * *      * *      * *  2    * *   2 2 * *   3 
1538419 Osvaldo Trindade 

Carvalho 
AFC JUY 3518 * *      * *      * *      * *    2 * *   1 

1354840 Danielle Costa de Moura AFC JUP 8474 * * * * 2 2 2 2 2 * * 2 2 2 2 2 * *    2 * *   11 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

103263 Waldemar Alves da Silva AFC JVE 3681 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * * *  15 
2201419 Mauro Menezes Sidrim AFC DDK 0949 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 * *  16 
1501103 Alexandre Hideki Sekioka AFC JVQ 6690 * * 2 2 2 2 2 * * 2 2 2 2 2 * * 2     * * * *   11 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU/REGIONAL/PB 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: ABRIL DE 2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

1460022 ALBERTO MAGNO VIDAL AFC MNR  6347            2                    01
1281492 AMAZÍLIO ALVES BARBOSA JÚNIOR AFC MOF 9543            2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2  14
14642506 GABRIEL ARAGÃO WRIGHT AFC MOT 7380                      1 1    2   2  04
102944 GERALDO SCHAUMAM DO NASCIMENTO TFC MOK 9737                              2  01

1280295 GUISLENY CAMPOS CASSIMIRO QUEIROGA TFC NIG 5430 
 

2    2 2         2 2   2 2  2 2         09

1482968 ISVALDO SILVEIRA LIMA FILHO AFC KHK 1524            2 2 2 2 2   2 2  2 2    2     10
1339457 JAQUELINE VIANA BARROS AFC MOM 1068              2 2 2   2 2  2 2         07
1538436 JOÃO OLÍMPIO FALÇÃO NETO AFC JFY 8830              2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2  12
1050721 JOSIVAN ANÍZIO DA SILVA AFC NQG 3430            2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2  14
1474603 LUIS GUILHERME PONTES DE AZEVEDO AFC NPT 2387     2                           01
6093443 MARCO VALÉRIO TFC MOO 7528         2                       01
1097331 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS FERNANDES TFC MNR 2496 

 
2     2       2 2 2 2      2 2         08

6091854 PEDRO JERÔNIMO DE OLIVEIRA AFC MNO 4121              2 2 2   2 2      2 2 2 2   09
1338938 ROGÉRIO HONORATO TORRES AFC MND 1106              2 2 2   2 2  2 2         07

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO DE 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

 
23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1281492 AMAZÍLIO ALVES BARBOSA JÚNIOR AFC MOF 9543                  2              01
6442231 FERNANDO DE ALBUQUERQUE LIMA TCS MOT 8353    2  2 2     2       2        2 2    07

14642506 GABRIEL ARAGÃO WRIGHT AFC MOT 7380           2   2     2 2     2  2 2    07
1280295 GUISLENY CAMPOS CASSIMIRO QUEIROGA TFC NIG 5430   2 2 2 2                          04
1097325 ISLANE RIBEIRO FEITOZA AFC NMN 4841                          2 2 2   2 04
1339457 JAQUELINE VIANA BARROS AFC MOM 1068   2 2 2                           03
1339482 JOÃO WAGNEY PEREIRA DOS SANTOS AFC MNO 1761                 2       2        02
1050721 JOSIVAN ANÍZIO DA SILVA AFC NQG 3430                    2            01

2206 LAERTE DANTAS DA NÓBREGA AFC MNX 1904   2 2 2 2 2   2                      06
1325493 MAGNO SILVA DOS SANTOS AFC MOI 2606   2 2 2 2 2   2                      06
6093443 MARCO VALÉRIO TFC MOO 7528     2  2                    2 2    04
1097331 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS FERNANDES TFC MNR 2496   2 2 2                           03
1338938 RODRIGO MÁRCIO MEDEIROS PAIVA AFC MOO 6139      2 2    2                2 2    05

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:Fevereiro/2010     
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 

 
02 03 04 05 06 07 08 09 

 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
1371711 Fabiano Mourão Vieira AFC ARQ5638                      2 2 2 2 2      5
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU/REGIONAL/PR 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:Março/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1371711 Fabiano Mourão Vieira AFC ARQ5638 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2             15
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:Abril/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1538685 Dany Andrey Secco AFC MHH9729     2       2                    2
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Abril/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538427 Marcos Venício Zanetti David AFC AOF8471                   1 1  1 1     1    5  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Abril/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias Sit. 

2 
1355540 Michelle Sibila Elísio AFC ASI9608        1 1   1 1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  16  
1659793 Mariana Camillo Silvestre AFC AXM1179                   1 1  1 1   1 1 1 1 1  9  
1282903 João Alberto de Menezes AFC ARP0635        1 1   1 1  1 1   1 1  1 1   1 1 1 1 1  15  
1371711 Fabiano Mourão Vieira AFC ARQ5638      2  2                        2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Maio/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 

 
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

59881 Cesar Carvalho AFC BER2405             2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 13

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU/REGIONAL/PR 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:Maio/2010 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

 

1355540 Michelle Sibila Elísio AFC ASI9608   1 1 1 1 1                         5   
1659793 Mariana Camillo Silvestre AFC AXM1179   1 1 1 1 1                         5   
1282903 João Alberto de Menezes AFC ARP0635   1 1 1 1 1                         5   
1538685 Dany Andrey Secco AFC MHH9729                            2    1  
1339453 Ricardo Jhum Fukaya AFC ANB6556      2    2 2  2 2           2 2 2 2    9  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Janeiro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1483028 ALEXANDRE CHAVES PÉREZ FILHO AFC KJU 9391                    2 2    2 2 2 2 2   0 7
1459918 MÁRCIO NEIVA DE MOURA SANTOS AFC KFZ 2948                  2 2 2            0 3
157172 THÁCIO AUGUSTO CAJUEIRO SANTOS AFC KJT 5877                     2 2          0 2

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 
28 

29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

1379720 Benedita Bruna Camelo Brito AFC JGU6009          1                      1 0
1102071 Eugênia Maria Costa Siqueira AFC LWM4922      2                          0 1
1281455 Eurípedes Rodrigues de Andrade Filho AFC LVM4922      2                     1     1 1
1571676 Hélio Silva de Sousa Benvindo AFC NIA3990      2    1 2      1  1 1            4 2
1002296 José Ricardo Martins Granja AFC LVM0465       1             1 1           3 0
1444387 Reinaldo da Costa Lima AFC LVR6458          1                      11 0

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

 
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

987999 Carmem Luiza e Silva Nascimento TFC NIW0400      2    1                      1 1
1501743 Elizeu Pereira dos Santos Neto AFC NIG7048       2                    1    1 2 1
129748 Cláudia Regina Santiago Campos Maia TPO LWN7985       1                         1 0

1177150 Maria do Rosário Ferreira dos Santos TFC LVQ8956 2  0 1

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU/REGIONAL/PI 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: MAIO 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 
 

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

1309323 Ducilene Vieira dos Santos AFC NHZ2790       1                         1 0
9880372 José Maria Gomes de Oliveira Filho AFC NIL8538                 1 1      1        3 0
571497 Maria Célia Dias Ribeiro dos Santos AFC NHW3804   2    2          1 1      1 1 1      5 2

1189838 Wilson Pereira de Sousa AFC LVV1957      2                          0 1
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JANEIRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

108021 HÉLIO ALEXANDRE DOS SANTOS AFC KXV2769            1 1 1 1   1 1  1 1   1 1 1     11

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JANEIRO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 
 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

1049954 HENRIQUE FLEIUSS CARNEIRO 
PRADO 

AFC KVW3464                            2 2   2

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: FEVEREIRO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 
 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

108021 HÉLIO ALEXANDRE DOS SANTOS AFC KXV2769    2 2   2 2 2 2 2     2 2 2             10
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 
 

CGU/REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: FEVEREIRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias Sit. 
2 

1338761 RAMON CATRAN JUNIOR AFC LOZ5304    2 2   2 2 2 2 2          2 2 2 2 2       12 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU/REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: MARÇO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

108021 HÉLIO ALEXANDRE DOS SANTOS AFC KXV2769        2 2 2 2 2   2    2   2 2         9
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1459951 NELSON ALVES SANTIAGO 
NETO 

AFC LNQ4211 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1     1 1 21  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MARÇO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1338761 RAMON CATRAN JUNIOR AFC LOZ5304                  2 2   2 2 2 2 2      7 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 
07 

 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1483148 ROSEANE COSTA DE SOUSA AFC LKW3071                             2 2  2

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO 
 

PLACA 
 

01 02 03 04 05 06 
 

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1354527 ALINE GUIMARÃES AFC LTF1163            2 2  2 2   2 2      2 2  2 2  10

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

CGU/REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: ABRIL/2010 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 
 

07 08 09 10 
 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 
 

24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

108021 HÉLIO ALEXANDRE DOS SANTOS AFC KXV2769     2  2 2 2    2 2 2 2      2    2 2 2     12 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias Sit. 

2 
1540679 LUIZ HENRIQUE GOMES C. DA 

SILVA 
AFC DVN5470 1    1  1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  1      1 1 1  16

1459951 NELSON ALVES SANTIAGO NETO AFC LNQ4211 1    1  1 1 1   1  1 1 1   1       1 1 1 1 1  15

1282682 MARIA AMALIA DA COSTA 
BAIRRAL 

AFC LKP4170             2 2            2 2 2 2 2  7

1202899 LUIZ CLAUDIO GOMES SOARES AFC LKU6721 1    1  1 1 1   1 1 1 1 1   1 1      1 1 1 1 1  17

108154 FRANCISCO SILVA VALENTE AFC KZO1801 1    1  1 1 1   1 1 1 1 1   1 1      1 1 1 1 1  17

1282880 JACOB EDUARDO ROZENBERG AFC KOA3278 1    1  1 1 1   1 1 1 1 1   1 1      1 1 1 1 1  17

1539624 LEONARDO DIMURO DE MOURA 
BRASIL 

AFC LSR2067             2 2 2 2   2 2      2 2 2 2 2  11

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1501801 TADEU MANUEL LOPES KOW AFC LSV2247              2 2 2   2 2  2    2 2 2 2 2  11
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1354527 ALINE GUIMARÃES AFC LTF1163   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2           15
1100344 ANA PAULA DE BARROS MAWAD AFC LKX1051            2 2 2   2 2              5
1236522 ANTONIO CARLOS DA SILVA 

MACHADO 
AFC JKA3300             2 2      2 2           4

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias Sit. 

2 
108021 HÉLIO ALEXANDRE DOS SANTOS AFC KXV2769    2 2                           2

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS MAIO/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1282682 MARIA AMÁLIA DA COSTA 
BAIRRAL 

AFC LKP4170   2 2 2 2 2   2  2 2 2   2 2 2      2 2 2 2   2 17 

1539624 LEONARDO DIMURO DE MOURA 
BRASIL 

AFC LSR2067           2 2 2 2   2 2 2      2 2 2 2   2 12 

1124719 LEONARDO CABRAL DE BARROS AFC KNT7130                 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 11  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: FEVEREIRO – 2ª PARTE 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 

 
06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28    Dias 

Sit. 1 
1204611 José Henrique Fernandes Borges AFC MYL7662                          2      1 
999713 Márcio Clayton Moreira Moura AFC MZK4645                          2      1 

1354422 Wild Oswaldo do Nascimento AFC MZM6209        2 2 2 2 2                    5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO (2ª PARTE) 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

0103330 Antonio de Souza Costa Junior AFC MYF9412  2                              1
93293 Claudete Márcia de Jesus TFC MZC6217                        2 2 2   2 2 2 6

1215193 Elaine Niehues Faustino AFC MYV7121               2   1 1      2       2 2
93127 Joana D'arc Teixeira Machado TFC MYW6744                        2 2 2    2 2 5

1204611 José Henrique Fernandes Borges AFC MYL7662 2 2 2 2 2                           5
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II).  

 



  

CGU/REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: ABRIL 

 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1499799 Adriana Oliveira Ferreira AFC NNJ1090       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2          11
247337 Alexandre Magnus das Neves AFC MZL5302     1 1 1       2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2  3 12

6130580 Carlos José Cavalcanti de Lima  NNK1206       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2          11
93293 Claudete Márcia de Jesus TFC MZC6217     1 1 1       2 2 2   2 2  2 2   2 2 2 2 2  3 12

1538433 Cláudio Márcio Valença Pascoal  NNP6806       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2            10
1215193 Elaine Niehues Faustino AFC MYV7121              2 2                 2
93127 Joana D'arc Teixeira Machado TFC MYW6744                      2 2       2  3

1204611 José Henrique Fernandes Borges  MYL7662       1 1 1   1 1 1 1 1                8
1641108 Leonardo Lins Câmara Marinho TFC MYP7268       2 2     2 2 2 2   2 2            8
999713 Márcio Clayton Moreira Moura AFC MZK4645         2   2 2 2 2 2   2 2  2 2         10

1354145 Ricardo Barreto Alencar AFC MZL8982       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2          11
1283048 Edson Luiz das Neves AFC MZB0700       2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2     14
1215867 Jonas Alves dos Reis AFC MYV7121 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  13

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

199833 Moacir Rodrigues de Oliveira AFC MOI6466      2 2            1       2      1 3
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/RS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: ABRIL/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1334595 Carlos Renato Corrêa Leite AFC IPF7243                   2 2  2 2   2 2 2 2   8 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  ABRIL 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

102861 Osmar José da Silva TFC MFM7074              2 2 2   2 2  2 2          7 
1281172 Tito Pablo Stolf AFC MEV-3359           1  1 1 1 1   1 1  1 1         9  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 
 



  

 
CGU/REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  MAIO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 

 
02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

125567 Alexandre Mattos de Schueler AFC MAT 6641             2                    1 
1200648 Fábio Fernandes Massaro AFC MFR0903             2 2   2                3 

12168823 Flavio Peres Pereira AFC MDJ5549             1 1   1 1               4 
0144094-2 Gildemir da Silva Araújo AFC MGR-3479      2 2   2 2                      4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: Abril/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1459937 Sergio Takayuki Takibayashi AFC EBF 2720           2 2 2 2 2   2 2  2 2  2 2 2 2 2   14 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: abril/2010 
 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1460035 Georgia Ribeiro Botelho Junqueira AFC LOC4191            2 2 2 2 2   2 2  2 2   2 2 2    12 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU/REGIONAL/SE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: MAIO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1459981 ENIO ANDRADE PIMENTA AFC JSP-2179                         2        1 
1352710 FREDERICO RESENDE DE OLIVEIRA AFC IAJ-7834                         2        1 
1171662 SÉRGIO ANISIO BEZERRA SILVA AFC IAP-5020     1                           1  
1282803 MARIA LUIZA DA GAMA E SILVA 

FOZ 
AFC IAK-6690                           2      1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

 



  

 
 
 
 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
 

BOLETIM INTERNO No 30 
 
 
 

 
 
 

 
MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO 

Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

De acordo. Autorizo a publicação. 
Em 30 de Julho de 2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIMEI SUSÃ SPADA 
Coordenadora-Geral de Recursos Humanos 

 


